

Suplement diety

# Jasnum mood

30  
KAPSULEK

**Jasnum mood**, to kompozycja starannie dobranych ekstraktów roślinnych i witamin, która poprawia nastrój, ułatwia utrzymanie równowagi emocjonalnej (1) oraz pomaga zmniejszyć zmęczenie (2).

Zmiany hormonalne zachodzące w organizmie kobiety w czasie miesiączki czy menopauzy często są przyczyną obniżenia lub wahanias nastroju.

Preparat **Jasnum mood** pomaga w relaksacji i utrzymaniu **pozytywnego nastroju** dzięki zawartości ekstraktu z szafranu (1). Dodatkowo szafran ułatwia **zachowanie równowagi emocjonalnej i korzystnie wpływa na libido**.

Witamina B<sub>6</sub> i B<sub>12</sub> wspierają **funkcje psychologiczne oraz zmniejszenie uczucia znużenia i zmęczenia (2)**.

Więcej informacji: [www.jasnum.pl](http://www.jasnum.pl)



BEZ SUBSTANCJI WYPEŁNIAJĄCYCH,  
BARWNIKÓW, KONSERWANTÓW  
SYNTETYCZNEGO POCHODZENIA



BEZPIECZEŃSTWO I DZIAŁANIE  
SKŁADNIKÓW POTWIERDZONE  
W BADANIACH NAUKOWYCH

SUPLEMENT DIETY

Suplement diety

# Jasnum

## mood

30  
KAPSULEK

**Składniki:** substancja wypełniająca: ksylito; hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); ekstrakt ze znamion szafranu (*Crocus sativus*); metylokobalamina (witamina B<sub>12</sub>); średniołańcuchowe trójglicerydy; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); pirydoksalo-5-fosforan (witamina B<sub>6</sub>).

Może zawierać ryby i ich produkty pochodne.

**Sposób użycia:** dorośli - 1 kapsułka dziennie

Składnik	Zawartość składników w dziennej porcji (1 kapsułka)
Ekstrakt ze znamion szafranu ( <i>Crocus sativus</i> )	30 mg
Witamina B <sub>6</sub>	1,4 mg (100%*)
Witamina B <sub>12</sub>	100 µg (4000%*)

\* - procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

**Ostrzeżenia i inne informacje:** nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Jasnum Mood zawiera substancję słodzącą.

Kobiety w ciąży i matki karmiące oraz osoby przyjmujące środki uspokajające stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

**Przechowywanie:** w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

